
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Torneo FESTIVAL JUNIORES U16  1606019A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 29-04-2016 - 01-05-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GODINA PAOLO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Zavattero Luca

1Briata Nicolo'

2
Rotundo Manuel

3
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Zavattero Luca 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.501552 1422 1734 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 3 3N Briata Nicolo' 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.751481 1383 1711 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

3 5 3N Rotundo Manuel 4.0 ITA 12.5013.508.50 10.001477 1431 1710 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2005

4 6 3N Catalano Leonardo 3.5 ITA 14.5017.5010.5011.501472 1409 1598 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

5 1 2N Lo Curto Davide 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.00 1553 1452 1666 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

6 14 NC Buffa Demetrio 3.0 ITA 13.0013.509.00 7.00 1429 1452 1557 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2005

7 16 NC Lania Michele 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1404 1439 1353 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2003

8 19 NC Gatti Matteo 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 1311 1468 1605 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

9 21 NC Rotondaro Alberto 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.00 1131 1454 1623 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

10 9 NC Lamorte Daniele Salvatore3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1440 1325 1243 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

11 4 NC Petrini Davide 2.5 ITA 12.0012.508.50 4.75 1481 1416 1499 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2003

12 13 NC Salvini Zeno 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.25 1431 1413 1212 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2001

13 18 NC Iosipescu Luca Daniel2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.75 1332 1442 1302 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2006

14 8 NC Gigliotti Giulia 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.75 1440 1409 1304 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

15 11 NC Peiretti Alberto 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 2.00 1440 1435 1398 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

16 20 NC Zavattero Andrea 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.50 1293 1419 1504 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

17 7 NC Bettassa Fabio 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.50 1440 1396 1177 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

18 12 NC Scaringella Eleonora1.5 ITA 11.0011.507.00 1.00 1440 1394 1150 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

19 15 NC Vellano Federica 1.5 ITA 10.0010.006.00 0.75 1410 1422 1068 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2003

20 10 NC Monni Francesco 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1440 1360 599 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2007

21 17 NC Rotondaro Riccardo 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1347 1413 670 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bettassa Fabio ITA PIE TO 1440 1396 1177 2006 M 172452

3 3N Briata Nicolo' ITA PIE AT 1481 1383 1711 2006 M 2815546 153505

14 NC Buffa Demetrio ITA PIE TO 1429 1452 1557 2005 M 2815554 157318

6 3N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1472 1409 1598 2005 M 2830383 165103

19 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1311 1468 1605 2004 M 2830391 165327

8 NC Gigliotti Giulia ITA PIE TO 1440 1409 1304 2004 F 155928

18 NC Iosipescu Luca DanielITA PIE TO 1332 1442 1302 2006 M 166618

9 NC Lamorte Daniele SalvatoreITA PIE TO 1440 1325 1243 2004 M 155942

16 NC Lania Michele ITA PIE TO 1404 1439 1353 2003 M 165464

1 2N Lo Curto Davide ITA PIE TO 1553 1452 1666 2004 M 2806890 152060

10 NC Monni Francesco ITA PIE TO 1440 1360 599 2007 M 167731

11 NC Peiretti Alberto ITA PIE TO 1440 1435 1398 2005 M 173038

4 NC Petrini Davide ITA PIE TO 1481 1416 1499 2003 M 2803122 152593

21 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1131 1454 1623 2006 M 2835938 167733

17 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1347 1413 670 2009 M 2843558 167734

5 3N Rotundo Manuel ITA PIE TO 1477 1431 1710 2005 M 2813268 159352

13 NC Salvini Zeno ITA PIE TO 1431 1413 1212 2001 M 2830421 155994

12 NC Scaringella EleonoraITA PIE TO 1440 1394 1150 2004 F 168598

15 NC Vellano Federica ITA PIE TO 1410 1422 1068 2003 F 2816160 156021

20 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1293 1419 1504 2005 M 2827838 163982

2 2N Zavattero Luca ITA PIE AT 1552 1422 1734 2005 M 2827846 163983
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 2N Lo Curto Davide 3.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 1

1 2 2N Zavattero Luca 4.0 ITA | 12 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 16 N 1 | -1

2 3 3N Briata Nicolo' 4.0 ITA | 13 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 21 B 1 | 1

11 4 NC Petrini Davide 2.5 ITA | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 17 N 1 | 19 B Â½ | 1 N 0 | -1

3 5 3N Rotundo Manuel 4.0 ITA | 15 B 1 | 20 N 1 | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

4 6 3N Catalano Leonardo 3.5 ITA | 16 N 1 | 21 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | -1

17 7 NC Bettassa Fabio 1.5 ITA | 17 B 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 18 N Â½ | 8 B 0 | 1

14 8 NC Gigliotti Giulia 2.5 ITA | 19 N 0 | 4 N Â½ | 15 B 1 | 16 B 0 | 7 N 1 | -1

10 9 NC Lamorte Daniele Salvatore3.0 ITA | 20 B 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | 21 N 0 | 12 B 1 | 1

20 10 NC Monni Francesco 1.0 ITA | 21 N 0 | 14 B 0 | 11 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | -2

15 11 NC Peiretti Alberto 2.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 10 B 1 | 17 N 1 | 13 N Â½ | -1

18 12 NC Scaringella Eleonora 1.5 ITA | 2 B 0 | 15 N Â½ | 21 N 0 | 10 B 1 | 9 N 0 | -1

12 13 NC Salvini Zeno 2.5 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 0

6 14 NC Buffa Demetrio 3.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 19 N Â½ | -1

19 15 NC Vellano Federica 1.5 ITA | 5 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

7 16 NC Lania Michele 3.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 20 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1

21 17 NC Rotondaro Riccardo 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 11 B 0 | 20 N 0 | 0

13 18 NC Iosipescu Luca Daniel 2.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 0

8 19 NC Gatti Matteo 3.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 1

16 20 NC Zavattero Andrea 2.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 13 B 0 | 17 B 1 | 1

9 21 NC Rotondaro Alberto 3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 3N Briata Nicolo' ITA 1481 3 2.00 1.80 0.2 1383.601711 2006 M 2815546 153505

14 NC Buffa Demetrio ITA 1429 4 2.00 1.85 0.15 1452.401557 2005 M 2815554 157318

6 3N Catalano Leonardo ITA 1472 4 2.50 2.25 0.25 1409.201598 2005 M 2830383 165103

19 NC Gatti Matteo ITA 1311 3 1.00 0.82 0.18 1468.401605 2004 M 2830391 165327

1 2N Lo Curto Davide ITA 1553 3 1.50 1.88 -0.38 1452.401666 2004 M 2806890 152060

4 NC Petrini Davide ITA 1481 3 1.00 1.69 -0.69 1416.001499 2003 M 2803122 152593

21 NC Rotondaro Alberto ITA 1131 2 0.00 0.23 -0.23 1454.601623 2006 M 2835938 167733

5 3N Rotundo Manuel ITA 1477 4 3.00 2.22 0.78 1431.201710 2005 M 2813268 159352

20 NC Zavattero Andrea ITA 1293 1 0.00 0.26 -0.26 1419.801504 2005 M 2827838 163982

2 2N Zavattero Luca ITA 1552 3 2.00 2.00 0 1422.601734 2005 M 2827846 163983
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Bettassa Fabio ITA 1440 3 1.50 2.80 -1.3 -39 1396.601177 2006 M 172452

8 NC Gigliotti Giulia ITA 1440 3 2.00 2.70 -0.2 -6 1409.201304 2004 F 155928

18 NC Iosipescu Luca DanielITA 1332 3 1.50 1.40 0.1 3 1442.751302 2006 M 166618

9 NC Lamorte Daniele SalvatoreITA 1440 3 3.00 3.20 -0.2 -6 1325.401243 2004 M 155942

16 NC Lania Michele ITA 1404 2 2.00 2.30 0.7 21 1439.401353 2003 M 165464

10 NC Monni Francesco ITA 1440 2 0.00 2.40 -2.4 -72 1360.00599 2007 M 167731

11 NC Peiretti Alberto ITA 1440 4 2.50 2.50 0 0 1435.001398 2005 M 173038

17 NC Rotondaro Riccardo ITA 1347 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1413.50670 2009 M 167734

13 NC Salvini Zeno ITA 1431 2 0.50 2.10 -0.6 -18 1413.501212 2001 M 155994

12 NC Scaringella EleonoraITA 1440 3 1.50 2.80 -1.3 -36 1394.601150 2004 F 168598

15 NC Vellano Federica ITA 1410 3 0.50 1.90 -1.4 -42 1422.251068 2003 F 156021

FSI - FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A) - Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Lo Curto Davide ITA 1553   |  11 NC Peiretti Alberto ITA 1440 1 - 0

2 12 NC Scaringella Eleonora ITA 1440   |  2 2N Zavattero Luca ITA 1552 0 - 1

3 3 3N Briata Nicolo' ITA 1481   |  13 NC Salvini Zeno ITA 1431 1 - 0

4 14 NC Buffa Demetrio ITA 1429   |  4 NC Petrini Davide ITA 1481 Â½ - Â½

5 5 3N Rotundo Manuel ITA 1477   |  15 NC Vellano Federica ITA 1410 1 - 0

6 16 NC Lania Michele ITA 1404   |  6 3N Catalano Leonardo ITA 1472 0 - 1

7 7 NC Bettassa Fabio ITA 1440   |  17 NC Rotondaro Riccardo ITA 1347 1 - 0

8 19 NC Gatti Matteo ITA 1311   |  8 NC Gigliotti Giulia ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Lamorte Daniele Salvatore ITA 1440   |  20 NC Zavattero Andrea ITA 1293 0 - 1

10 21 NC Rotondaro Alberto ITA 1131   |  10 NC Monni Francesco ITA 1440 1 - 0

11 18 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1332   |  1 - F
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1440   |  1 2N Lo Curto Davide 1 ITA 1553 0 - 1

2 2 2N Zavattero Luca 1 ITA 1552   |  19 NC Gatti Matteo 1 ITA 1311 1 - 0

3 18 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1332   |  3 3N Briata Nicolo' 1 ITA 1481 0 - 1

4 20 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1293   |  5 3N Rotundo Manuel 1 ITA 1477 0 - 1

5 6 3N Catalano Leonardo 1 ITA 1472   |  21 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1131 1 - 0

6 4 NC Petrini Davide 0.5 ITA 1481   |  8 NC Gigliotti Giulia 0 ITA 1440 Â½ - Â½

7 10 NC Monni Francesco 0 ITA 1440   |  14 NC Buffa Demetrio 0.5 ITA 1429 0 - 1

8 13 NC Salvini Zeno 0 ITA 1431   |  9 NC Lamorte Daniele Salvatore0 ITA 1440 0 - 1

9 11 NC Peiretti Alberto 0 ITA 1440   |  16 NC Lania Michele 0 ITA 1404 0 - 1

10 15 NC Vellano Federica 0 ITA 1410   |  12 NC Scaringella Eleonora 0 ITA 1440 Â½ - Â½

11 17 NC Rotondaro Riccardo 0 ITA 1347   |  1 - F
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Lo Curto Davide 2 ITA 1553   |  6 3N Catalano Leonardo 2 ITA 1472 0 - 1

2 3 3N Briata Nicolo' 2 ITA 1481   |  2 2N Zavattero Luca 2 ITA 1552 Â½ - Â½

3 5 3N Rotundo Manuel 2 ITA 1477   |  14 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA 1429 Â½ - Â½

4 17 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1347   |  4 NC Petrini Davide 1 ITA 1481 0 - 1

5 19 NC Gatti Matteo 1 ITA 1311   |  7 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

6 9 NC Lamorte Daniele Salvatore1 ITA 1440   |  18 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1332 1 - 0

7 16 NC Lania Michele 1 ITA 1404   |  20 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1293 1 - 0

8 21 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1131   |  12 NC Scaringella Eleonora 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 8 NC Gigliotti Giulia 0.5 ITA 1440   |  15 NC Vellano Federica 0.5 ITA 1410 1 - 0

10 11 NC Peiretti Alberto 0 ITA 1440   |  10 NC Monni Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

11 13 NC Salvini Zeno 0 ITA 1431   |  1 - F
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Catalano Leonardo 3 ITA 1472   |  3 3N Briata Nicolo' 2.5 ITA 1481 Â½ - Â½

2 2 2N Zavattero Luca 2.5 ITA 1552   |  5 3N Rotundo Manuel 2.5 ITA 1477 Â½ - Â½

3 14 NC Buffa Demetrio 2 ITA 1429   |  1 2N Lo Curto Davide 2 ITA 1553 Â½ - Â½

4 4 NC Petrini Davide 2 ITA 1481   |  19 NC Gatti Matteo 2 ITA 1311 Â½ - Â½

5 21 NC Rotondaro Alberto 2 ITA 1131   |  9 NC Lamorte Daniele Salvatore2 ITA 1440 1 - 0

6 8 NC Gigliotti Giulia 1.5 ITA 1440   |  16 NC Lania Michele 2 ITA 1404 0 - 1

7 18 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1332   |  7 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 17 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1347   |  11 NC Peiretti Alberto 1 ITA 1440 0 - 1

9 20 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1293   |  13 NC Salvini Zeno 1 ITA 1431 0 - 1

10 12 NC Scaringella Eleonora 0.5 ITA 1440   |  10 NC Monni Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

11 15 NC Vellano Federica 0.5 ITA 1410   |  1 - F
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Rotundo Manuel 3 ITA 1477   |  6 3N Catalano Leonardo 3.5 ITA 1472 1 - 0

2 16 NC Lania Michele 3 ITA 1404   |  2 2N Zavattero Luca 3 ITA 1552 0 - 1

3 3 3N Briata Nicolo' 3 ITA 1481   |  21 NC Rotondaro Alberto 3 ITA 1131 1 - 0

4 1 2N Lo Curto Davide 2.5 ITA 1553   |  4 NC Petrini Davide 2.5 ITA 1481 1 - 0

5 19 NC Gatti Matteo 2.5 ITA 1311   |  14 NC Buffa Demetrio 2.5 ITA 1429 Â½ - Â½

6 13 NC Salvini Zeno 2 ITA 1431   |  11 NC Peiretti Alberto 2 ITA 1440 Â½ - Â½

7 9 NC Lamorte Daniele Salvatore2 ITA 1440   |  12 NC Scaringella Eleonora 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 7 NC Bettassa Fabio 1.5 ITA 1440   |  8 NC Gigliotti Giulia 1.5 ITA 1440 0 - 1

9 15 NC Vellano Federica 1.5 ITA 1410   |  18 NC Iosipescu Luca Daniel1.5 ITA 1332 0 - 1

10 20 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1293   |  17 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1347 1 - 0

11 10 NC Monni Francesco 0 ITA 1440   |  1 - F
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

1 Lo Curto Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1666 Media: 1452.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Peiretti Alberto ITA 1440 1 0 1

2 N 7 NC Bettassa Fabio ITA 1440 1 0 2

3 B 6 3N Catalano Leonardo ITA 1472 81 0.61 0 0 2

4 N 14 NC Buffa Demetrio ITA 1429 124 0.67 Â½ 0 2

5 B 4 NC Petrini Davide ITA 1481 72 0.6 1 1 3

1.88 1 3

2 Zavattero Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1734 Media: 1422.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Scaringella Eleonora ITA 1440 1 0 1

2 B 19 NC Gatti Matteo ITA 1311 241 0.8 1 1 2

3 N 3 3N Briata Nicolo' ITA 1481 71 0.6 Â½ 1 2

4 B 5 3N Rotundo Manuel ITA 1477 75 0.6 Â½ 1 2

5 N 16 NC Lania Michele ITA 1404 1 1 3

2 1 3

3 Briata Nicolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1711 Media: 1383.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Salvini Zeno ITA 1431 1 0 1

2 N 18 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1332 1 0 2

3 B 2 2N Zavattero Luca ITA 1552 -71 0.4 Â½ 0 2

4 N 6 3N Catalano Leonardo ITA 1472 9 0.51 Â½ 0 2

5 B 21 NC Rotondaro Alberto ITA 1131 350 0.89 1 1 3

1.8 1 3

4 Petrini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1499 Media: 1416.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Buffa Demetrio ITA 1429 52 0.57 Â½ 0 0

2 B 8 NC Gigliotti Giulia ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 17 NC Rotondaro Riccardo ITA 1347 1 0 1

4 B 19 NC Gatti Matteo ITA 1311 170 0.72 Â½ 0 1

5 N 1 2N Lo Curto Davide ITA 1553 -72 0.4 0 0 1

1.69 0 1
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FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

5 Rotundo Manuel
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1710 Media: 1431.20 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vellano Federica ITA 1410 1 0 1

2 N 20 NC Zavattero Andrea ITA 1293 184 0.74 1 1 2

3 B 14 NC Buffa Demetrio ITA 1429 48 0.57 Â½ 1 2

4 N 2 2N Zavattero Luca ITA 1552 -75 0.4 Â½ 1 2

5 B 6 3N Catalano Leonardo ITA 1472 5 0.51 1 2 3

2.22 2 3

6 Catalano Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1598 Media: 1409.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Lania Michele ITA 1404 1 0 1

2 B 21 NC Rotondaro Alberto ITA 1131 341 0.88 1 1 2

3 N 1 2N Lo Curto Davide ITA 1553 -81 0.39 1 2 3

4 B 3 3N Briata Nicolo' ITA 1481 -9 0.49 Â½ 2 3

5 N 5 3N Rotundo Manuel ITA 1477 -5 0.49 0 2 3

2.25 2 3

7 Bettassa Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1177 Media: 1396.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rotondaro Riccardo ITA 1347 93 0.63 1 1 1

2 B 1 2N Lo Curto Davide ITA 1553 -113 0.35 0 1 1

3 N 19 NC Gatti Matteo ITA 1311 129 0.67 0 1 1

4 N 18 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1332 108 0.65 Â½ 1 1

5 B 8 NC Gigliotti Giulia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.8 1 1

8 Gigliotti Giulia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1304 Media: 1409.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gatti Matteo ITA 1311 129 0.67 0 0 0

2 N 4 NC Petrini Davide ITA 1481 -41 0.44 Â½ 0 0

3 B 15 NC Vellano Federica ITA 1410 30 0.54 1 1 1

4 B 16 NC Lania Michele ITA 1404 36 0.55 0 1 1

5 N 7 NC Bettassa Fabio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.7 2 2

FSI - FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A) - Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL JUNIORES U16   (1606019A)
Torino - 29-04-2016 - 01-05-2016

9 Lamorte Daniele Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1243 Media: 1325.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Zavattero Andrea ITA 1293 147 0.7 0 0 0

2 N 13 NC Salvini Zeno ITA 1431 9 0.51 1 1 1

3 B 18 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1332 108 0.65 1 2 2

4 N 21 NC Rotondaro Alberto ITA 1131 309 0.86 0 2 2

5 B 12 NC Scaringella Eleonora ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.22 3 3

10 Monni Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 599 Media: 1360.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Rotondaro Alberto ITA 1131 309 0.86 0 0 0

2 B 14 NC Buffa Demetrio ITA 1429 11 0.52 0 0 0

3 N 11 NC Peiretti Alberto ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 12 NC Scaringella Eleonora ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.38 0 1

11 Peiretti Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1398 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Lo Curto Davide ITA 1553 -113 0.35 0 0 0

2 B 16 NC Lania Michele ITA 1404 36 0.55 0 0 0

3 B 10 NC Monni Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 17 NC Rotondaro Riccardo ITA 1347 93 0.63 1 2 2

5 N 13 NC Salvini Zeno ITA 1431 9 0.51 Â½ 2 2

2.54 2 2

12 Scaringella Eleonora
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1150 Media: 1394.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Zavattero Luca ITA 1552 -112 0.35 0 0 0

2 N 15 NC Vellano Federica ITA 1410 30 0.54 Â½ 0 0

3 N 21 NC Rotondaro Alberto ITA 1131 309 0.86 0 0 0

4 B 10 NC Monni Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 9 NC Lamorte Daniele SalvatoreITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.75 1 1
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13 Salvini Zeno
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -18 Perf: 1212 Media: 1413.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Briata Nicolo' ITA 1481 -50 0.43 0 0 0

2 B 9 NC Lamorte Daniele SalvatoreITA 1440 -9 0.49 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Zavattero Andrea ITA 1293 138 0.69 1 1 2

5 B 11 NC Peiretti Alberto ITA 1440 -9 0.49 Â½ 1 2

2.1 1 2

14 Buffa Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1557 Media: 1452.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Petrini Davide ITA 1481 -52 0.43 Â½ 0 0

2 N 10 NC Monni Francesco ITA 1440 1 0 1

3 N 5 3N Rotundo Manuel ITA 1477 -48 0.43 Â½ 0 1

4 B 1 2N Lo Curto Davide ITA 1553 -124 0.33 Â½ 0 1

5 N 19 NC Gatti Matteo ITA 1311 118 0.66 Â½ 0 1

1.85 0 1

15 Vellano Federica
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -42 Perf: 1068 Media: 1422.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Rotundo Manuel ITA 1477 -67 0.41 0 0 0

2 B 12 NC Scaringella Eleonora ITA 1440 -30 0.46 Â½ 0 0

3 N 8 NC Gigliotti Giulia ITA 1440 -30 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1332 78 0.61 0 0 1

1.94 0 1

16 Lania Michele
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 21 Perf: 1353 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Catalano Leonardo ITA 1472 -68 0.41 0 0 0

2 N 11 NC Peiretti Alberto ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

3 B 20 NC Zavattero Andrea ITA 1293 111 0.65 1 2 2

4 N 8 NC Gigliotti Giulia ITA 1440 -36 0.45 1 3 3

5 B 2 2N Zavattero Luca ITA 1552 -148 0.3 0 3 3

2.26 3 3
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17 Rotondaro Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -48 Perf: 670 Media: 1413.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bettassa Fabio ITA 1440 -93 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 NC Petrini Davide ITA 1481 -134 0.32 0 0 1

4 B 11 NC Peiretti Alberto ITA 1440 -93 0.37 0 0 1

5 N 20 NC Zavattero Andrea ITA 1293 54 0.58 0 0 1

1.64 0 1

18 Iosipescu Luca Daniel
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 3 Perf: 1302 Media: 1442.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 3N Briata Nicolo' ITA 1481 -149 0.3 0 0 1

3 N 9 NC Lamorte Daniele SalvatoreITA 1440 -108 0.35 0 0 1

4 B 7 NC Bettassa Fabio ITA 1440 -108 0.35 Â½ 0 1

5 N 15 NC Vellano Federica ITA 1410 -78 0.39 1 1 2

1.39 1 2

19 Gatti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1605 Media: 1468.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gigliotti Giulia ITA 1440 1 0 1

2 N 2 2N Zavattero Luca ITA 1552 -241 0.2 0 0 1

3 B 7 NC Bettassa Fabio ITA 1440 1 0 2

4 N 4 NC Petrini Davide ITA 1481 -170 0.28 Â½ 0 2

5 B 14 NC Buffa Demetrio ITA 1429 -118 0.34 Â½ 0 2

0.82 0 2

20 Zavattero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1504 Media: 1419.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lamorte Daniele SalvatoreITA 1440 1 0 1

2 B 5 3N Rotundo Manuel ITA 1477 -184 0.26 0 0 1

3 N 16 NC Lania Michele ITA 1404 0 0 1

4 B 13 NC Salvini Zeno ITA 1431 0 0 1

5 B 17 NC Rotondaro Riccardo ITA 1347 1 0 2

0.26 0 2
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21 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1623 Media: 1454.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Monni Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 6 3N Catalano Leonardo ITA 1472 -341 0.12 0 0 1

3 B 12 NC Scaringella Eleonora ITA 1440 1 0 2

4 B 9 NC Lamorte Daniele SalvatoreITA 1440 1 0 3

5 N 3 3N Briata Nicolo' ITA 1481 -350 0.11 0 0 3

0.23 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Lania Michele ITA 3 1.0 1439 1314 1404 2003 M 165464
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